LA VILLA
Ho6TEL & SPA NUXE

CARTE DUBAR




OUR DRINKS

Nos boissons sans alcool /

Café

Chocolat Noailles

Thé Noailles

Cappuccino, Latte

Evian (1L)

Perrier (33cl)

San benedetto Frizzante (75cl)

San benedetto (75cl)

Orange pressée

Coca cola (331)

Coca cola zéro (33cl)

Schweppes Tonic (33cl)

Schweppes Heritage Ginger Beer (20cl)
Granini Fraise (20cl)

Granini Cranberry (20cl)

Granini Ananas (20cl)

Granini Exotique (20cl)

Granini Tomate (20cl)

Sirop Fraise, Grenadine, Citron, Menthe (20cl)
Red Bull

Nos vodkas /

Absolut blue

Belvedere

Nos whiskys /

Ballantines finest

Paddy irish whisky
Knockando season
Cardhu amber rock 12 ans

Whisky Lagavulin 16 ans

Nos téquilas /

Tequila La Patron
Don Julio 1942

5,00€
5,00€
5,00€
6,00€
7,00€
5,00€
9,00€
9,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
5,00€
8,00€

4cl

12,00€
16,00€

4cl

8,00€
10,00€

20,00€
20,00€
22,00€

4cl

14,00€
14,00€

Nos apéritifs / 6cl
Ricard 6,00€
Martini extra dry 7,00€
Martini bianco 7,00€
Martini rosso 7,00€
Muscat rivesaltes 7,00€
Campari 8,00€
Kir framboise 8,00€
Kir miire 8,00€
Kir cassis 8,00€
Nos liqueurs / 4cl
Get 27, Get 31 6,00€
Kahlua liqueur de café 8,00€
Liqueur citron limoncini 8,00€
Liqueur Cointreau 8,00€
Liqueur Amaretto 8,00€
Baileys 10,00€
Nos rhums / 4cl
Pampero blanco 9,00€
Pampero ambré 9,00€
Bacardi blanc 10,00€
Bacardi ambré 12,00€
Janeiro cachaca 12,00€
Diplomatico 20,00€
Rhum zacapa 23 ans 23,00€

Nos gins (Tonic inclus) 4l

Bombay 18,00€
Tanqueray 18,00€
The botanist 19,00€
Mare 21,00€
Monkey 47 26,00€
Gordon 16,00€
Nos digestifs / 6cl
Calvados busnel vsop 16,00€
Cognac hennessy vs 18,00€

Prix nets services compris / L'abus d'alcool est dangereux pour la santé



OUR DRINKS

Nos vins /

Les blancs

Chiteau les valentines, AOC Cotes de provence Blanc

Les rosés

Cuvée M de Minuty AOC Cote de Provence
Chateau Les Valentines AOP Cote de Provence

Magnum Chiteau Les Valentines AOP Céte de Provence

Les rouges

Chateau les valentines, AOC Cotes de provence Rouge

Chateau les valentines, AOC Cotes de provence, La Gourmande,
Rouge

Nos champagnes /
75¢cl 150cl
Laurent Perrier Brut, La cuvée 130,00€ -
Magnum Laurent Perrier Brut - 240,00€
Delamotte brut blanc de blancs 160€ -

Nos cocktails /
18,00€

¢ Mojito ¢ Sex on the beach

e Pina Colada ¢ Gin Fizz
* Margarita * Negroni
¢ Cosmopolitan e Aperol Spritz
e Moscow mule e Brumble

* Espresso Martini

Prix nets services compris / L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

¢ Magic strawberry

12,5¢l

12,50€

12,50€
12,50€

12,50€

Nos bieres bouteilles /

Blanche (33cl)

Blonde (33cl)

IPA (33cl)

75cl

54,00€

65,00€
65,00€

54,00€
74,00€

Les signatures /

Pornstar martini

22,00€

Nos mocktails /

Virgin mojito

Virgin pina colada

14,00€

150cl

130,00€

9,00€
9,00€

9,00€

 Framboise impériale
e Spritz du Dune

¢ Virgin Passion
 Virgin Fruits rouges



